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Käesoleva noortevahetuse projekt loodi selleks, et käsitleda rahvusvahelisi ja 
globaalseid probleeme, mis võivad tekkida usunditevahelise dialoogi puudumisest ning, 
et lahendada väljakutseid, mis võivad tekkida seoses usulise ekstremismi ja 
polariseerumisega religioonidevahelises keskkonnas.
Kuna ekstremism ja polariseerumine võivad aset leida igas usundis ja nende mõtete 
juured on sageli sarnased, peame eriti oluliseks käsitleda neid väljakutseid 
religioonidevahelises keskkonnas. Projekti eesmärk on viia kokku erinevate usuliste 
identiteetidega inimesed ja välja töötada religioonidevahelise dialoogi platvorm noorte 
rühmades.

Projekti eesmärgin on järgnevad: – edendada noortegruppide religioonidevahelist 
dialoogi üle-euroopaliselt;
– käsitleda religioonidevahelise dialoogi väljakutseid ja leida neile lahendusi;
– suurendada noorsootöötajate teadlikust religioonidevahelise dialoogi teemal;
– käsitleda radikaliseerumist ja äärmuslust religioonidevahelises keskkonnas ja leida 
viise, kuidas kogukonnad saaksid riskirühmi toetada, et nende polariseerumist 
vähendada.

Noortevahetus toimub Hiiumaal, kus osaleb 30 noort 6 riigist. Noortevahetuse ajal 
tulevad kokku erinevate usuliste identiteetidega noored ja arutavad võimalusi, kuidas 
saaks toimuda usunditevaheline dialoog. Osalejad uurivad oma kogukondade ja riikide 
usunditevahelise dialoogi häid praktikaid, jagavad neid teiste osalejatega ja arutavad, 
kuidas neid edasi arendada. Osalejad kaardistavad ka oma kogukondade vajadused, et 
paremini mõista, milliseid meetmeid nende vajaduste rahuldamiseks kasutada. Seejärel 
hakkavad nad töötama religioonidevahelistes gruppides, et koostada konkreetne 
tegevuskava oma kogukondade usunditevahelise dialoogi tõhususe suurendamiseks. 
Nad käsitlevad ka usukogukondades esilekerkivat ekstremismi ja polariseerumise 
probleemi ning võimalusi, kudias selelle vastu seista.
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